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Gaisro gesinimo anklodė FB180011

Kaina:
20.70 € (be PVM)
25.05 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

GAISRO GESINIMO ANKLODĖ FB180011
Didelė priešgaisrinė antklodė, kurios matmenys 1,2 x 1,8 m. Pagaminta iš nedegios medžiagos – aukštos
kokybės stiklo pluošto. Tai leidžia lengvai užgesinti gaisrus pradiniame plitimo etape. Ji taip pat gali būti
naudojamas apsaugoti nuo tiesioginio liepsnos poveikio evakuacijos metu ir gesinti degančius žmogaus
drabužius.
Antklodės gesinimo efektas yra izoliuoti deguonies prieigą prie degančios medžiagos, sandariai uždengiant
ugnies šaltinį. Naudojimas yra labai paprastas ir leidžia užgesinti ugnį per kelias sekundes.
Gaisro atveju tvirtai patraukite už rankenų, kad išimtumėte antklodę iš korpuso. Tada uždėkite antklodę
ant degančio objekto ir įsitikinkite, kad šonai yra prigludę. Palikite antklodę ant ugnies kelioms minutėms,
kad įsitikintumėte, jog ugnis užgeso. Antklodė po naudojimo praranda savo savybes, todėl užgesinus ugnį,
ją reikia pakeisti nauja.
Antklodė pristatoma kietame dėkle, raudonos spalvos. Pakuotėje yra laikiklis tvirtinimui prie sienos.
PRIVALUMAI:

Dideli matmenys išskleidus: 1,2 x 1,8 m;
Pagaminta iš nedegios medžiagos – aukštos kokybės stiklo pluošto;
Atitinka EN 1869:2019 reikalavimus;
Lanksti medžiaga, užtikrinanti efektyvų gesinimą;



Įgalina paprastą ir greitą pritaikymą;
Tiekiama kietame dėkle – raudonos spalvos;
Laikiklis tvirtinimui prie sienos.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


